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Anaketon krople 30 ml
 

Cena: 40,73 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent VITIS PHARMA

Opakowanie 30 ml

Postać krop.

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Czym są krople Anaketon? Anaketon jest suplementem diety w postaci kropli zawierającym ekstrakty z imbiru, rumianku witaminy
grupy B, który może być stosowany w zaburzeniach trawienia wymiotach i nudnościach. Preparat odpowiedni dla dzieci i dorosłych,
może być także stosowany przez kobiety w ciąży.  Imbir wspiera prawidłową pracę przewodu pokarmowego, zapobiega nudnościom i
przyczynia się do zachowania lepszego samopoczucia podczas podróży samochodem lub samolotem. Rumianek wspiera procesy
trawienne. Witaminy z grupy B sprzyjają prawidłowemu funkcjonowaniu systemu nerwowego. Ekstrakty z imbiru i rumianku obecne w
kroplach Anaketon są ekstraktami wodno-glicerynowymi, w związku z czym Anaketon nie zawiera alkoholu.   Zalecana do spożycia
dzienna porcja  15 kropli 2 razy dziennie. Mocno wstrząsnąć przed użyciem.  Składniki  woda, ekstrakt wodno-glicerynowy z rumianku
(Matricaria chamomilla L, kwiaty), ekstrakt wod-noglicerynowy z imbiru (Zingiber officinalis Rose, kłącze) w stosunku D/E 1:2, L-alanina,
substancja konserwująca: sorbinian potasu; witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B1 (chlorowodorek tiaminy), witamina
B2 (ryboflawina), substancja zagęszczająca: guma ksantanowa; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancja słodząca:
sukraloza.   Uwagi do stosowania  Suplement diety Anaketon nie może zastępować zróżnicowanej i zrównoważonej diety oraz
zdrowego stylu życia. Nie przekraczać zalecanej dawki dziennej. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od źródeł światła i ciepła. Przechowywać produkt w pozycji pionowej, nie
odwróconej. Po otwarciu przechowywać buteleczkę szczelnie zamkniętą i spożyć produkt w ciągu 30 dni.  Zawartość  30 ml  Producent
/ Podmiot odpowiedzialny LABOMAR S.r.I.WłOCHY 
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